DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO,
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 005/2019, PROCESSO LICITATORIO Nº: 005/2019

MODALIDADE DISPENSA Nº: 003/2019.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas
atribuições legais, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela
portaria nº 148 de 02 de janeiro de 2019, torna público o extrato do contrato nº: 005/2019,
firmado com a Empresa SEGURANÇA, ENGENHARIA, IMOBILIARIA E CONSTRUTORA
LTDA, CNPJ: 10.811.017/0001-82, através do processo licitatório de Nº 005/2019, sob a
modalidade dispensa de nº 003/2019, com o seguinte objeto: REFERE-SE À CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE 01(UM) FUNDAÇÃO, CONSTITUIDA POR
ESTACAS E BLOCO DE COROAMENTO DE (01)UM RESERVATÓRIO DE DISTRIBUIÇÃO
DE ÁGUA NO DISTRITO DE CELSO BUENO SOB RESPONSABILDADE DO DMAE-
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. Valor
contratado: R$ 14.917,60 (Quatorze mil, novecentos e dezessete reais, sessenta
centavos). Para maiores informações favor procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às
11h00min e de 13h00min às 17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal
21. 15 de fevereiro de 2019. Kairo Sebastiao Faleiros, Presidente Comissão Permanente de
Licitação.